
 

 

UCHWAŁA NR VIII/33/15 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/73/11 Rady Gminy Bledzew z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.), art. 6b i art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 465 ze zm.) i art 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/73/11 Rady Gminy Bledzew z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 129, poz. 2429) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Do poboru należności wymienionych w § 1 na terenie Gminy Bledzew w poszczególnych 

sołectwach ustala się jako inkasentów: 

1) Sołectwo Bledzew – Zbigniew Kulicki zam. Bledzew, 

2) Sołectwo Chycina – Barbara Wojda zam. Chycina, 

3) Sołectwo Dębowiec – Wiesława Borkowska zam. Dębowiec, 

4) Sołectwo Goruńsko – Mariola Kukla zam. Goruńsko, 

5) Sołectwo Nowa Wieś – Angelika Rudzińska zam. Nowa Wieś, 

6) Sołectwo Osiecko – Krystian Trojanowski zam. Osiecko, 

7) Sołectwo Popowo – Tomasz Walczak zam. Popowo, 

8) Sołectwo Sokola Dąbrowa – Elżbieta Łozińska zam. Sokola Dąbrowa, 

9) Sołectwo Stary Dworek – Przemysław Kuczera zam. Stary Dworek, 

10) Sołectwo Templewo – Jan Tomczak zam. Templewo, 

11) Sołectwo Zemsko – Zygmunt Jóskowiak zam. Zemsko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Wirszyc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 801


		2015-04-22T15:19:36+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




